
República de Honduras

06/10/2011 11:29:17
2011Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 2

 0903-Banco Nacional de Desarrollo Agrícola Institucion:

 22,597.00 

 0.00 

 4.00 

 225.00 

 20.00 

 5.00 

 3.00 

 4.00 

 46,250.00 

 945.00 

 3,634,553.00 

 9,479,936.00 

 878,444.00 

 1,145,038.00 

 1,682,502.00 

 2,274,310.00 

 2,506,236.00 

 8,578,029.00 

 3,294,428.00 

 3,281,326.00 

 3,811.30 

 0.00 

 4.00 

 48.00 

 13.00 

 12.00 

 72.00 

 2.00 

 40,868.70 

 1,228.00 

 649,716.00 

 1,680,571.00 

 128,245.00 

 126,100.00 

 364,934.00 

 455,624.00 

 2,639,352.00 

 1,550,512.00 

 981,867.00 

 836,056.00 

 1,496.34 

 0.00 

 4.00 

 58.00 

 10.00 

 13.00 

 72.00 

 1.00 

 11,228.06 

 436.00 

 985,182.00 

 2,969,295.00 

 258,077.00 

 84,295.00 

 339,891.00 

 599,070.00 

 517,514.00 

 3,763,559.00 

 1,573,148.00 

 1,137,515.00 

 1,691.31 

 0.00 

 4.00 

 64.00 

 11.00 

 21.00 

 72.00 

 2.00 

 113,415.10 

 756.00 

 589,600.00 

 1,769,035.00 

 211,019.00 

 63,729.00 

 318,461.00 

 411,658.00 

 448,199.00 

 1,753,071.00 

 3,555,507.00 

 744,173.00 

 6,998.95 

 0.00 

 12.00 

 170.00 

 34.00 

 46.00 

 216.00 

 5.00 

 165,511.86 

 2,420.00 

 2,224,498.00 

 6,418,901.00 

 597,341.00 

 274,124.00 

 1,023,286.00 

 1,466,352.00 

 3,605,065.00 

 7,067,142.00 

 6,110,522.00 

 2,717,744.00 

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

COMISIONES GANADAS

CUMPLIMIENTO DE METAS INSTITUCIONALES

ELABORACION Y MONITOREO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL

ELABORACION DE DICTAMENES

AUDITORIAS REALIZADAS A NIVEL NACIONAL

INFORMES ELABORADOS PARA LA CNBS

SISTEMAS DE CONTINGENCIAS DE SERVIDORES

CAPACITACION AL PERSONAL

CONCILIACION Y DEPURACION DE CUENTAS

ANALISIS Y APROBACION DE CREDITOS

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

218

234

38

30

9

252

293

142

218

480

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

MILES DE LEMPIRAS

PORCENTAJE   (S)

NO. DE EVALUACIONES

NO. DE DICTÁMENES

NO. DE AUDITORIAS

NO. DE INFORMES

NO. DE ENSAYOS

NO. DE CAPACITACIONES

MILES DE LEMPIRAS

NO. DE  PRÉSTAMOS

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

 22,597.00 

 0.00 

 4.00 

 225.00 

 20.00 

 5.00 

 3.00 

 4.00 

 46,250.00 

 945.00 

 0.00

 100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,634,553.00 

 9,479,936.00 

 878,444.00 

 1,145,038.00 

 1,682,502.00 

 2,274,310.00 

 2,506,236.00 

 8,578,029.00 

 3,294,428.00 

 3,281,326.00 

 3,811.30 

 0.00 

 4.00 

 48.00 

 13.00 

 12.00 

 72.00 

 2.00 

 40,868.70 

 1,228.00 

 0.00

 34.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 649,716.00 

 1,680,571.00 

 128,245.00 

 126,100.00 

 364,934.00 

 455,624.00 

 2,639,352.00 

 1,550,512.00 

 981,867.00 

 836,056.00 

 1,496.34 

 0.00 

 4.00 

 58.00 

 10.00 

 13.00 

 72.00 

 1.00 

 11,228.06 

 436.00 

 0.00

 33.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 985,182.00 

 2,969,295.00 

 258,077.00 

 84,295.00 

 339,891.00 

 599,070.00 

 517,514.00 

 3,763,559.00 

 1,573,148.00 

 1,137,515.00 

 1,691.31 

 0.00 

 4.00 

 64.00 

 11.00 

 21.00 

 72.00 

 2.00 

 113,415.10 

 756.00 

 0.00

 33.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 589,600.00 

 1,769,035.00 

 211,019.00 

 63,729.00 

 318,461.00 

 411,658.00 

 448,199.00 

 1,753,071.00 

 3,555,507.00 

 744,173.00 

 6,998.95 

 0.00 

 12.00 

 170.00 

 34.00 

 46.00 

 216.00 

 5.00 

 165,511.86 

 2,420.00 

 0.00

 100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,224,498.00 

 6,418,901.00 

 597,341.00 

 274,124.00 

 1,023,286.00 

 1,466,352.00 

 3,605,065.00 

 7,067,142.00 

 6,110,522.00 

 2,717,744.00 

 30.97 

 0.00 

 300.00 

 75.56 

 170.00 

 920.00 

 7,200.00 

 125.00 

 357.86 

 256.08 

 61.20 

 67.71 

 68.00 

 23.94 

 60.82 

 64.47 

 143.84 

 82.39 

 185.48 

 82.82 

 30.97 

 0.00 

 300.00 

 75.56 

 170.00 

 920.00 

 7,200.00 

 125.00 

 357.86 

 256.08 

 0.00

 100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 61.20 

 67.71 

 68.00 

 23.94 

 60.82 

 64.47 

 143.84 

 82.39 

 185.48 

 82.82 

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 01-ACTIVIDADES CENTRALES

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

Proyecto:  

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-NEGOCIOS INSTITUCIONALES

 004-DIRECCION SUPERIOR

 005-PLANIFICACION ESTRATEGICA

 006-ASESORIA JURIDICA

 007-AUDITORIA INTERNA

 008-RIESGO INSTITUCIONAL

 009-TECNOLOGIA E INFORMATICA

 010-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS GENERALES

 011-FINANZAS Y OPERACIONES

 012-ANALISIS CREDITICIO

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo



República de Honduras

06/10/2011 11:29:17
2011Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 2 de 2

 71,417.00  325,508,954.00  46,691.00  38,815,517.00  13,754.40  97,673,487.00  116,711.41  67,887,213.00  177,156.81  204,376,217.00 

 0903-Banco Nacional de Desarrollo Agrícola Institucion:

 71,417.00  325,508,954.00  46,691.00  38,815,517.00  13,754.40  97,673,487.00  116,711.41  67,887,213.00  177,156.81  204,376,217.00 

 1,364.00  288,754,152.00  632.00  29,402,540.00  436.00  85,445,941.00  675.00  58,022,761.00  1,743.00  172,871,242.00 

 01

Resultado

SERVICIOS BANCARIOS

Descripción

480

U.M.

NO. DE  PRÉSTAMOS

Descripción

 1,364.00  0.00  288,754,152.00  632.00  0.00  29,402,540.00  436.00  0.00  85,445,941.00  675.00  0.00  58,022,761.00  1,743.00  0.00  172,871,242.00 

 248.06  62.79 

 127.79  59.87 

 127.79  0.00  59.87 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 11-CREDITO AGROPECUARIO Y OTROS SERVICIOS 
BANCARIOS

 Programa:  000--Proyecto:   00--Sub Programa:  011-OPERACIONES BANCARIASActividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo


