

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página	1	de	2	

nstituci	on: 0903-Banco Nacional de Desarrollo Agrícola						r agma r de 2
ctividad	d Obra: 001-NEGOCIOS INSTITUCIONALES	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	COMISIONES GANADAS	218 MILES DE LEMPIRAS	22,597.00 0.00 3,634,553.00	3,811.30 0.00 649,716.00	1,496.34 0.00 985,182.0	0 1,691.31 0.00 589,600.00 6,998.9	05 0.00 2,224,498.00 30.97 0.00
		Total Actividad - Obra:	22,597.00 3,634,553.00	3,811.30 649,716.00	1,496.34 985,182.0	0 1,691.31 589,600.00 6,998.9	2,224,498.00 30.97
ctividad	d Obra: 004-DIRECCION SUPERIOR	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	CUMPLIMIENTO DE METAS INSTITUCIONALES	234 PORCENTAJE (S)	0.00 100.00 9,479,936.00	0.00 34.00 1,680,571.00	0.00 33.00 2,969,295.0	0.00 33.00 1,769,035.00 0.0	00 100.00 6,418,901.00 0.00 100.00
		Total Actividad - Obra:	0.00 9,479,936.00	0.00 1,680,571.00	0.00 2,969,295.0	0 0.00 1,769,035.00 0.0	00 6,418,901.00 0.00
ctividad	d Obra: 005-PLANIFICACION ESTRATEGICA	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	ELABORACION Y MONITOREO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL	38 NO. DE EVALUACIONES	4.00 0.00 878,444.00	4.00 0.00 128,245.00	4.00 0.00 258,077.0	0 4.00 0.00 211,019.00 12.0	00 0.00 597,341.00 300.00 0.00
		Total Actividad - Obra:	4.00 878,444.00	4.00 128,245.00	4.00 258,077.0	0 4.00 211,019.00 12.0	597,341.00 300.00
ctividad	d Obra: 006-ASESORIA JURIDICA	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	ELABORACION DE DICTAMENES	30 NO. DE DICTÁMENES	225.00 0.00 1,145,038.00	48.00 0.00 126,100.00	58.00 0.00 84,295.0	0 64.00 0.00 63,729.00 170.0	00 0.00 274,124.00 75.56 0.00
		Total Actividad - Obra:	225.00 1,145,038.00	48.00 126,100.00	58.00 84,295.0	0 64.00 63,729.00 170.0	00 274,124.00 75.56
ctividad	d Obra: 007-AUDITORIA INTERNA	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	AUDITORIAS REALIZADAS A NIVEL NACIONAL	9 NO. DE AUDITORIAS	20.00 0.00 1,682,502.00	13.00 0.00 364,934.00	10.00 0.00 339,891.0	0 11.00 0.00 318,461.00 34.0	00 0.00 1,023,286.00 170.00 0.00
		Total Actividad - Obra:	20.00 1,682,502.00	13.00 364,934.00	10.00 339,891.0	0 11.00 318,461.00 34.0	00 1,023,286.00 170.00
ctividad	d Obra: 008-RIESGO INSTITUCIONAL	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	INFORMES ELABORADOS PARA LA CNBS	252 NO. DE INFORMES	5.00 0.00 2,274,310.00	12.00 0.00 455,624.00	13.00 0.00 599,070.0	0 21.00 0.00 411,658.00 46.0	00 0.00 1,466,352.00 920.00 0.00
		Total Actividad - Obra:	5.00 2,274,310.00	12.00 455,624.00	13.00 599,070.0	0 21.00 411,658.00 46.0	00 1,466,352.00 920.00
ctividad	d Obra: 009-TECNOLOGIA E INFORMATICA	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	SISTEMAS DE CONTINGENCIAS DE SERVIDORES	293 NO. DE ENSAYOS	3.00 0.00 2,506,236.00	72.00 0.00 2,639,352.00	72.00 0.00 517,514.0		00 0.00 3,605,065.00 7,200.00 0.00
		Total Actividad - Obra:	3.00 2,506,236.00	72.00 2,639,352.00	72.00 517,514.0	0 72.00 448,199.00 216.0	3,605,065.00 7,200.00
ctividad	d Obra: 010-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS	S GENERALES Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	CAPACITACION AL PERSONAL	142 NO. DE CAPACITACIONES	4.00 0.00 8,578,029.00	2.00 0.00 1,550,512.00	1.00 0.00 3,763,559.0	00 2.00 0.00 1,753,071.00 5.0	00 0.00 7,067,142.00 125.00 0.00
		Total Actividad - Obra:	4.00 8,578,029.00	2.00 1,550,512.00	1.00 3,763,559.0	0 2.00 1,753,071.00 5.0	7,067,142.00 125.00
ctividad	d Obra: 011-FINANZAS Y OPERACIONES	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	CONCILIACION Y DEPURACION DE CUENTAS	218 MILES DE LEMPIRAS	46,250.00 0.00 3,294,428.00	40,868.70 0.00 981,867.00	11,228.06 0.00 1,573,148.0	00 113,415.10 0.00 3,555,507.00 165,511.8	6 0.00 6,110,522.00 357.86 0.00
	1	Total Actividad - Obra:	46,250.00 3,294,428.00	40,868.70 981,867.00	11,228.06 1,573,148.0	00 113,415.10 3,555,507.00 165,511.8	6,110,522.00 357.86
ctividad	d Obra: 012-ANALISIS CREDITICIO	Programa: 01-A	ACTIVIDADES CENTRALES	Sub Program	na: 00	Proyecto: 000	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo	Ejecutado Julio Cantidad % Costo	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo	Ejecutado Septiembre Ejecución A Cantidad % Costo Cantidad	Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3 % Costo %
01	ANALISIS Y APROBACION DE CREDITOS	480 NO. DE PRÉSTAMOS	945.00 0.00 3,281,326.00	1,228.00 0.00 836,056.00	436.00 0.00 1,137,515.0	0 756.00 0.00 744,173.00 2,420.0	0 0.00 2,717,744.00 256.08 0.00



Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3

06/10/2011 11:29:17 Gestión: 2011

r_epr_ins_res_aob

Página 2 de 2

Instituci	ion: 0903-Banco Nacional de Desarrollo Agrícola																		
Actividad	d Obra: 011-OPERACIONES BANCARIAS		Programa: 11-CRE		CUARIC	Y OTROS SERVI	CIOS		Sub Programa:	00			Proyecto	000					
Resultado	Descripción	U.M. Desc	BANCA	RIOS Programació Cantidad	ón del Trin %	nestre 3 Costo	Ejec Cantidad	cutado Jul %	io Costo	Ejecutad Cantidad	Costo	Ejecutado Cantidad	Septiembre % Costo	Ejecución Cantidad	Acumulada %	Trimestre 3 Costo	% de Avan	nce Trimesre 3	
01	SERVICIOS BANCARIOS	480 NO. DE PRÉSTAMOS		1,364.00	0.00	288,754,152.00	632.00	0.00	29,402,540.00	436.00 0.	85,445,941.00	675.00 0.			.00 0.00	172,871,242.00	127.79	J.00	59.8
		Total A	Actividad - Obra:	1,364.00		288,754,152.00	632.00		29,402,540.00	436.00	85,445,941.00	675.00	58,022,761			172,871,242.00	127.79		59.87
Total Institución:			71,417.00		325,508,954.00	46,691.00		38,815,517.00	13,754.40	97,673,487.00	116,711.41	67,887,213	1		204,376,217.00	248.06		62.79	
Totales del Reporte:				71,417.00		325,508,954.00	46,691.00		38,815,517.00	13,754.40	97,673,487.00	116,711.41	67,887,213	00 177,156	.81	204,376,217.00			